a $PREFEITURA DE

4VJ UNDO N OVO

t ' dadeparatodos

DECRETO No 3.220/2011

"HOMOLOGA LAUDOS DE AvALIAç6E5
QUE ESPECIFICA E DA PROVIDENCIAS
CORRELATAS".

Antonio Cavalcante, Prefeito Municipal de Mundo
Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçoes legais,

DEC RETA:

Art. 1° - Ficam homologados Os Laudos de
AvaliacOes de imOveis urbanos municipais que são partes integrantes
deste Decreto, proferido pela Comissao Especial de Avaliacao
constitulda pelo Decreto n° 3.21 2/2011.

Art. 30  - Este Decreto entrarâ em vigor na data de
sua publicacao, revogadas as disposiçöes em cbntrârio.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO, AOS NO DIAS DO
MES DE DEZEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E ONZE. /

UNICIPAL

...ADO NO DIARIO OFICIAL

MUHICIPIO AN0.2in..&Lf
.2S2.DE_______ 	H

Av. Canipo Grande, 200- Fone (67) 3474-1144 -- C E— CEP 79.980-000 --C N —PJ  03.741.683/0001.26
www. mundonovo. rnsjjpv.br

ADiano
'WsWLSIIlflW

Orgao de divulgacao oficial do municipio

Oficial
Mundo Novo Ms

Cilado pela Lei no 738/2009
segunaa-ieira, iZ de Uezemlxo de 2011 	MM TECNOLOGIA E

CAPACITACAO LTDA

EPP0630842900027

fl1I4:4*t*
DECRETO N°.3.21212011

"NOMFIA COMISSAO ESPECIAL DE AVALIAcAO DUE ESPECIFICA E
oA PRO VIDENCIAS CORRELATAS".

DECRETO N° 3.22012011

Antonio Cavalcanto, Prefoito Municipal do Mundo Nova, Estado do Main"HOMOLOGA LAUDOS DE AVALIAçOE$ DUE ESPECIFICA C DA
PROVIDENCIAS CORRELATAS'.

Grosso do Sit no usa do was auluiçoos legais.

CE C RE TA:

-.Art. 1- Fica norneada Comissão Especial do Avallacão composta poles
ervidores municipa's Jose Eduardo Berilpagha,. Secrotàrio Municipal do

-- •inancas, Goraldo Jeronimo Lopes. SOcreTSr.o Municipal do Agdcültusa.
Pecuaña a meio Psnbionte. Oracle de Paula Oliveira,, Stcrelário
Municrpal Especial do Govorno e Desenvolvimonto Economico. Haroldo
Cardoso do Oliveira. Diretor do Departametalo do lndustr,a e Comercio
o Jair Fortunato Fliho, engenheiro civil; sob a coordenaçao do primoiro
tenda procedido aos osludos, e dili9encias quo fazeram necossasias
pars avaHaçao dos imóvols constante no artigo 2 0. Pars doaçao na
forma e condiçoos provislas no Programs Municipal do Incentive so
Desonvolvimenlo Econômico, Social. Geraçio do Emprogo e Rends
do Mundo - PRODEGER, criado pela Lei Municipal a. 756, do 19 do
navembro do 2009.

Art. ? - Os amaveis a serer, avaliados pela Comissao Especial são- -

Late 03 do Quadra 361-Acorn area do 1.544,00 m2 do Oistnlo Industrial
III.
'Late 03 do Quadra 361-B corn area do 977,45 m2 do Distrito Industrial Ill.
- Iota 04 da Quadra 361-B corn area do 1.924,30 m2 do Distnto Industoal
III.
- Late 05 da Quadra 361.3 corn area do 977,80 rn2 do Distrito Industrial Ill.
- Late 01 do Quadra 330 corn area do 676.50 m2 do Conjunto Habitacional
Jacira das Graças do Silva.
- Late 01 do Quadra 332 corn area do 313,13 m2 do Conjunto HabtarJonaI
Raimundo Antonio do Carvalno.

Lute 13-A corn area do 874,76 do Distrito Industrial I.
Late 1 -E corn area do 400,00 m2 do desafetamento do Travessa Kennedy.

Parâgrafo Onico - A avaleaçâo dos refendos irnOveis municipals e foals
em observáncia 3° quo pceceitua 0 artigo I?. inciso I. da Lei Federal
it 8.668193. cups valores data docorrente constai*o ties rospectvas
escnluras do doacão, pars as dovidos otedos Isgais.

An. 30,  Pare as Ins do qua trata 0 ertigo antorior, Uca concedida a rofeilda
Comissáo a pra2e do 5 (clnco) dias, conlados desta data. pals a ténnino
dos trabalhos c apfesenlaçio dos rospectivos laudos do avaIiaço.

Ait. 4 - Este Decrclo entrara em vigor na data de sue publicaçao.
rovogadas as disposiçOes em conlrâno.

EDIFiClO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO. ESTADO
DE MATO GROSSO, ADS DEZESSETE DIAS DO MES DE NOVEMBRO
DO ANODE 2011.

A,,tonto Cavacantc
PREFEITO MUNICIPAL

Antonio Cavalcante, Preteito Municipal do Mundo Novo, Eslado do Mao
Grosso do Sul. no uso de 5us$ atribuiçOcs legais,

DEC RET A:

Art. V - Ficarn hornologados as Laudos do Avaliaçoes do irnéves
urbanos niunicipais quo sào pafles integrantes deste Decroto, prolerido
pela Comissao Especial do Avaliagao 000stitulda polo Docreto n°
3,21212011.

An 30 . Este Decrelo entrara em vigor no data do war p.:bI.caço.
rovogadas as disposlcaes can r.ontrOdo.

EDIFiCIO DA PREFEI7URA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO, ESTADO
DE MATO GROSSO, ADS NOVE DIAS DO MES DE DEZEMBRO DO
ANODE 0015 MILE ONZE.

Antonio Cavalcanle
PREFEIT() MUNICIPAL

[RESOLUCAO 	 I
RESOLU9AO N. 019 do 05 DE DEZEMBRO do 2011 00 CONSELHO
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - CMAS

Considerando 0 conteádo do Ata den 2192011.

0 Conselho Municipal do Assstênda Social co Municipic do
Mundo Novo, Esladodo Mato Grosso do Sari, Considerandoa Loi OrgAnaca
deAssiscérida Social - LOPS. e Lei Municipal 360/1995 e Sistema Unico
ala Assisléncia Social - SUAS

Resolve

Art 1°,-Aprovaz oRegianento lntemodoCc.isellioMunicipal doAssistenaa
Social pars a periodo do mgencia do mandato atO 0611112012

An.? - Este Rosokçao enuara era vigor na data da sea publicaçao.

MUNDO NOVO, 05 DE DEZEMBRO DE 2011.

flaago Martins  don Santos
Prosidento do CMAS.

113